Об утверждении Соглашения об основных принципах взаимодействия с
информационным агентством "Интерфакс"

Указ Президента Республики Казахстан от 17 августа 1999 г. № 190
      В соответствии с подпунктом 1) пункта 1 статьи 16 Указа Президента

Республики Казахстан, имеющего силу закона, от 12 декабря 1995 г. № 2679

U952679_

  "О порядке заключения, исполнения и денонсации международных
договоров Республики Казахстан" постановляю:
     1. Утвердить Соглашение об основных принципах взаимодействия с
информационным агентством "Интерфакс", подписанное Республикой Казахстан
22 ноября 1996 года.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан